UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o ofício. n. 13, de

7/5/2008,

R E SOLVE:

Designar a professora Vanessa Carvalho de Andrade para a função de

membro titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do

Instituto de Física, a partir desta data.

Brasília, .,J 	de junho de 2008.

loberto A. R. de Aguiãr
\Reitor pro tempore

C/cápia: GRENRTISOC/DPPICPP/IF/SCA/SRH

IENIvr